

JR-Invest ApS

Hørslevvej 50
8464 Galten

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/06/2020

Anne K. Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 4 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 8 |
| Balance | 9 |
| Noter | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JR-Invest ApS
Hørslevvej 50
8464 Galten

e-mailadresse: vj@lundmosegaard.dk

CVR-nr: 36961031

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for JR-Invest ApS for 2019.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Anpartshaver anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Årsregnskabet er ikke revideret og vi erklærer at virksomheden opfylder betingelserne herfor.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virksomhedens hovedaktiviteter

Selskabets formål er at producere lam og fåreavl.

Anpartshaver Jørgen Rasmussen er daglig leder af virksomheden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat 16.598 kr. , hvilket er tilfredsstillende, der forventes positiv resultat for kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabs afslutning.

Der er ingen begivenheder der påvirker selskabets økonomiske stilling efter regnskabet afslutning.

Galten, den 29/6 - 2020

Direktionen:

Jørgen Rasmussen

Fravalg af revision for det komende regnskabsår

Generalforsamlingen har truffet beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 306.118 | 559.696 |
| Eksterne omkostninger | | -262.391 | -534.418 |
| Bruttoresultat | | 43.727 | 25.278 |
| Personaleomkostninger | | | -21.660 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | | 120.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 43.727 | 123.618 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -22.445 | -19.021 |
| Ordinært resultat før skat | | 21.282 | 104.597 |
| Skat af årets resultat | | -4.684 | -23.011 |
| Årets resultat | | 16.598 | 81.586 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 16.598 | 81.586 |
| I alt | | 16.598 | 81.586 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Erhvervede lignende rettigheder | | 15.500 | 15.500 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 15.500 | 15.500 |
| Produktionsanlæg og maskiner | | 9.521 | |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 9.521 | |
| Andre tilgodehavender | | 58.964 | |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | 16.568 | |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 75.532 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 100.553 | 15.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | | 423.874 |
| Udsudte skatteaktiver | | | 4.559 |
| Tilgodehavende skat | | | 8.003 |
| Tilgodehavender i alt | | | 436.436 |
| Likvide beholdninger | | 184.771 | 490.427 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 184.771 | 926.863 |
| Aktiver i alt | | 285.324 | 942.363 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 125.361 | 100.850 |
| Egenkapital i alt | | 175.361 | 150.850 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 2.095 | 25.646 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 2.095 | 25.646 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 53.020 | 77.159 |
| Skyldig selskabsskat | | 11.763 | |
| Skyldig moms og afgifter | | 43.085 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | | 54.085 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | | 634.623 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 107.868 | 765.867 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 107.868 | 765.867 |
| Passiver i alt | | 285.324 | 942.363 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Nærtstående partner

Transaktioner med nærtstående partner: Der har i strid med selskabsloven § 100 stk. 1 ydet lån løbende til selskabets hovedanpartshaver optået 26/9 -2019 lånet udlignes i 2020 incl. renter

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen leasingforpligtelser.

Der er på statusdagen ikke stillet garantier for vareleverancer.

Der er på statusdagen ingen løbende retsager som kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Hæftelser skadeløsbev intet

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 |